
Vypraveno
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

dno:

e-podatelna: |)ostn@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgblyx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

r nv
Feichtinger Zídek Fyrbach advokáti 
s.r.o.
Česká 154/12
60200 Brno
IČO: 29304873 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/5114/2023 Muková Michaela Ing.

E-mail:
mukovam@c-budejovice.cz

Datum:
16.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/230

Objednáváme u Vás na základě nabídky ze dne 14. 8. 2023 poskytnutí právních služeb souvisejících s 
problematikou infrastruktury ZTV Rožnov a to v rozsahu nepřesahujícím 45. hod. práce při hodinové 
sazbě 2.500 Kč bez DPH. Maximální výše konečné objednávky tedy bude vyšší než 112 500 Kě bez 
DPH.

Celková cena objednávky je v částce 112 500,00 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 29.12.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: MAGJf.T‘V-T/ iVlěSTA
6í£SK& KU O ŠJOVÍ C£

odbor Spiávy  

Kubeš Tomáš  
vedoucí 

Šebek Mich  
Náměstek prim

Rozp očto vě kry to A/Ú: /' Č / /// ř

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel: 386 801 1 11
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



   
       

   
   

    

Vážený pane náměstku,

v souvislosti s posouzením možnosti rozšíření smluv na údržbu zeleně tímto dle dohody žádám o 
vystavení objednávky na poskytnutí právních služeb spočívajících v následujícím:

o seznámení se s problematikou, úvodní jednání
© revize a posouzení 8 různých smluv s vícero dodavateli na údržbu městské zeleně, revize 

souvisejících podkladů
• posouzení dopadu jednotlivých zakázkových předpisů na plnění jednotlivých smluv (č. 

40/2004 Sb., č. 137/2006 Sb., č. 134/2016 Sb.)
o analýza možností rozšíření předmětu plnění jednotlivých smluv (rozšíření udržovaných ploch i 

rozšíření o nové činnosti),
© posouzení různých postupů pro změnu závazku (resp. rozšíření plnění bez změny závazku) a 

jejich přípustnost podle aplikovatelné zakázkové normy 
© přehled postupu při změně smluv 
© posouzení možných následků nezákonné změny smlouvy 
© sepis stanoviska
© příprava nové univerzální smlouvy na údržbu zeleně, příp. vícero, dle potřeby 
© projednání výše uvedeného s klientem v jeho sídle či v sídle advokátní kanceláře, související 

konzultace a komunikace,

a to v rozsahu nepřesahujícím 55 hod. práce při hodinové sazbě 2.500 Kč bez DPH.

Dále, v souvislosti s problematikou infrastruktury ZTV Rožnov tímto dle dohody žádám o vystavení 
objednávky na poskytnutí právních služeb spočívajících v následujícím:

• seznámení se s problematikou, úvodní jednání
« posouzení smluv o smlouvách budoucích o převzetí infrastruktury a souvisejících podkladů
• posouzení postavení města vůči vlastníkovi pozemků s infrastrukturou, posouzení povinnosti 

infrastrukturu převzít
s analýza možností dalšího postupu vč. nároků vlastníků dotčených nemovitostí a jejich 

podpory při jednání s vlastníkem infrastruktury
» posouzení možných následků přetrvávání stávajícího stavu
® sepis stanoviska
® projednání výše uvedeného s klientem v jeho sídle či v sídle advokátní kanceláře, související 

konzultace a komunikace,

a to v rozsahu nepřesahujícím 45 hod. práce při hodinové sazbě 2.500 Kč bez DPH.

Děkuji.

S pozdravem



I EICHUNGER 
/!ÍDEK&f YRBAO

Mgr. Jakub STRÁNSKÝ
advokát

Feichtincjer Žídek Fyrbach advokáti s.r.o. 
Římská 12 I C2-120 00 Praha 2 
E: stransky@akfz.cz 
     

www.akfz.cz

• •
0° aoaa %
• prAvnlckA o 
o firma o
o (OKU o

o o

^ MCOMWtNCXO |

^ Chambers ^
* KUKOPK +
~i2(rio*+

PRAHA I BRNO I ZNOJMO I ČESKÉ BUDĚJOVICE


